
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. BIRŽELIO 5 D. ĮSAKYMO NR. AV-437 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) PRIEŽIŪROS DARBŲ IR PASLAUGŲ 

VYKDYMO BEI KONTROLĖS TVARKO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. gruodžio 15 d. Nr. AV-805 

Rokiškis 

 

 

P a k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūros 

darbų ir paslaugų vykdymo bei kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. AV-437 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūros darbų ir paslaugų vykdymo bei kontrolės 

tvarkos aprašo patvirtinimo“  V skyriaus LĖŠŲ SKIRSTYMAS 30 punktą ir išdėstau jį taip: 

“30. Savivaldybės biudžeto vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūros ir dulkėtumo 

mažinimui skirtos lėšos seniūnijoms skirstomos sekančiai: 

30.1. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūros lėšos skirstomos taip: 

30.1.1. seniūnijos teritorijoje esančių vietinės reikšmės kelių (gatvių) ilgiui taikomas 

koeficientas – 0,7; 

30.1.2 seniūnijos teritorijos plotui – 0,2; 

30.1.3. seniūnijoje gyvenančių deklaruotų žmonių skaičiui – 0,1; 

30.1.4. Jūžintų, Obelių ir Kriaunų seniūnijoms dėl didelio kalvotumo pridedami papildomi 

10 proc. nuo seniūnijai skiriamos sumos. 

30.1.5. Žiemos metu, seniūnijai pritrūkus lėšų sniego valymui, pagal poreikį 

administracijos direktoriaus įsakymu skiriama papildoma lėšų suma, neviršijant kelių priežiūros 

programai skirto asignavimo. 

30.2. Dulkėtumo mažinimo darbams lėšos skirstomos taip: 

30.2.1 Rokiškio miesto seniūnijai skiriama visoms su žvyro danga keliams (gatvėms) 

laistyti; 

30.2.2. likusios nepanaudotos lėšos paskirstomos visoms  seniūnijoms lygiomis dalimis.“  

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus                         Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skaidrė Žalienė 


